巴马瑶族自治县消防救援大队宣传文员招录公告

根据工作需要，我大队决定从即日起面向社会公开招聘合同制专职宣传岗位文员，从事社会化消防宣传、消防宣传报道等工作。现将有关事项公告如下：
一、招录计划与组织
专职宣传岗位文员1名；
二、招录条件与范围
（一）具有中华人民共和国国籍的公民；遵守宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度；自愿加入巴马消防救援队伍；
（二）性别不限，年龄要求在22周岁至35周岁之间（出生日期在1989年07月01日至2002年07月01日之间），有相关媒体单位或宣传岗位工作经历的年龄可适当放宽；
（三）学历要求为专科及以上学历，专业要求为新闻传播学类（新闻学、广播电视学、广告学、传播学、网络与新媒体）、中国语言文学类（汉语言文学、秘书学、应用语言学、中国语言与文化）、社会学类（社会学、社会工作）、艺术类（广播电视编导、影视摄影与制作、影视技术、艺术设计学、视觉传达设计），有三年以上媒体工作岗位或企事业单位宣传岗位经验的可放宽专业要求；2024届全国普通高等学校计划内统招应届毕业生应在2024年07月31日前提供毕业证书原件，否则取消聘用资格；
（四）具有较强的新闻文字写作能力，能独立撰写各种类型的新闻稿件以及材料。具备较强的人际沟通能力，有新闻敏感度和工作热情，对新闻事件的热点挖掘及策划能力强，具有一定的宣传活动策划能力；
（五）熟练使用计算机及各类办公软件、单反相机、高清摄像机、Ap图像、Pr视频、Ps等图像视频处理软件；
（六）具备适应岗位要求的身体和心理条件；具有良好的品行和职业道德，组织纪律观念强，具有较强的吃苦耐劳和忠诚奉献精神，服从组织安排；法律法规规定的其他条件；
（七）身体健康，无传染性、慢性疾病，身体检查符合公职人员体检标准。
三、不得招录范围
（一）因散布有政治性问题的言论，撰写、编著、制作、发表、出版、传播有危害国家安全或者其他政治性问题的文章、著作、音像制品，编造或者传播有政治性问题的手机、互联网信息，参加法律禁止的政治性组织等，受过处罚的；
（二）组织、参加、支持民族分裂、暴力恐怖、宗教极端等非法组织的；
（三）组织、参加邪教、有害气功组织以及黑社会性质的组织，或者参与相关活动的；
（四）曾被刑事处罚、行政拘留或者收容教养的，涉嫌违法犯罪正在被调查处理或者被侦查、起诉、审判的；
（五）被开除公职、责令辞职、开除学籍，或者被开除党籍、留党察看、开除团籍的；
（六）与国（境）外政治背景复杂的组织或者人员联系，政治上可疑，被有关部门记录在案的；
（七）有涉及淫秽、暴力和非法组织标志等纹身的；
（八）家庭成员、主要社会关系成员有危害国家安全行为受到刑事处罚或者正在被侦查、起诉、审判的，组织、参加、支持民族分裂、暴力恐怖、宗教极端等非法组织的；是邪教、有害气功组织或者黑社会性质的组织成员的；
（九）解放军、武警部队退役士兵和国家综合消防救援队伍退出消防员受行政、党内处分不满一年的；被除名、开除或辞退的；
（十）对已评定残疾等级和有严重伤病治疗记录等其他疾病不适宜从事消防宣传工作的不予招录。
四、工作内容
[bookmark: _GoBack]（一）根据所在单位辖区实际情况，常态化开展上街下乡、进村入户、进企业、进单位、进家庭、进学校、进农村等消防宣传活动；
（二）负责本单位消防救援站对外开放、安全生产月、“119”消防宣传月等主题宣传活动的组织策划；
（三）负责本单位新闻素材采集及报送工作。
五、报名方式
（一）报名时间： 2024年07月08日至2024年07月18日，周一至周五上午8时至12时，下午3点至6时接受现场报名，也可通过电子邮箱：（bamaxiaofang@163.com）投递简历；
（二）报名材料：报名时须携带有效证件（居民身份证、毕业证、其他学历培训证明材料）以及学信网学历认证报告、《巴马瑶族自治县消防救援大队宣传文员报名表》，报名表需附本人近期免冠证件照片一张。
六、体格检查与考核测试
应聘对象，持身份证，纸质材料进行面试，具体顺序、时间、地点等安排，由巴马瑶族自治县消防救援大队统一发布。（体检标准按照事业单位招考标准）
七、公示及录用
对拟聘用人员进行公示、公示期为5个工作日，公示期满无异议并按规定程序审批通过后正式聘用。由巴马瑶族自治县消防救援大队与聘用人员签订《劳动合同》，对受聘人选进行两个月试用期（试用期包含在合同期内），试用期内考核合格者予以留用，不合格者予以解聘。聘用到期，根据工作需要继续留聘的，由巴马瑶族自治县消防救援大队组织进行考核，考核合格者签订续聘合同。
八、福利待遇
（一）社会保险和住房公积金待遇：按照国家有关法律法规和政策规定缴纳“五险一金”，即缴纳养老、失业、医疗、生育、工伤等五项社会保险及住房公积金；
（二）工资待遇：
1、试用期为两个月，考核合格及转正后签订劳动合同，转正后月薪约为5000元（含五险一金），根据学历、相关资格证书等评定工资等级；
2、其他待遇：实行八小时工作制度，正式聘用后大队统一购买五险一金，统一提供伙食及发放服装，享受婚假、产假、公休假等；
3、正式聘用后签订专项协议约定各自的权利和义务，该协议作为劳动合同的补充。
九、报名地址及联系方式
报名地点：巴马县城北路1086号巴马瑶族自治县消防救援大队办公室。报名电话：0778-6213063

附件：巴马瑶族自治县消防救援大队宣传文员报名表

巴马瑶族自治县消防救援大队
                              2024年07月08日

附件：
巴马瑶族自治县消防救援大队宣传文员报名表
	姓  名

	性  别

	出 生
年 月

	相片

	身份证
号  码

	民  族

	政 治
面 貌

	婚  姻
状  况

	健  康
状  况

	身 高

	现户口
所在地

	最后毕
业学校及时间

	从事宣传工作年限

	何时
何地
所获
得何
种宣
传方
面奖
项

	个人
简历

	通讯
地址

	邮政编码

	联系
电话

	Email地址